
Zarządzenie Nr 58/WO/2022 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1863) oraz z art. 31 i art. 32 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Pana Krzysztofa Kocoła do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 

informacyjnych, realizowanych przez Urząd Gminy Dębica. 

§2. 

Wyznaczona osoba jest odpowiedzialna za: 

a) niezwłoczne zgłaszanie incydentów w Urzędzie Gminy Dębica do CSIRT NASK, nie później 

jednak, niż w ciągu 24 godzin od momentu ich wykrycia, 

b) zarządzanie incydentem w Urzędzie Gminy Dębica, 

c) współpracę w obsłudze incydentu w Urzędzie Gminy Dębica z CSIRT NASK 

z uwzględnieniem przekazywania niezbędnych danych, w tym danych osobowych, 

d) zapewnienie osobom, na rzecz których zadanie publiczne jest realizowane, dostępu do 

wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa i stosowanie skutecznych 

sposobów zabezpieczania się przed tymi zagrożeniami. 

§ 3. 

Zgłoszenie, zawierające imię i nazwisko, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 

osoby wyznaczonej, zostanie przesłane do właściwego CSIRT NASK. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                         Wójt 

Stanisław Rokosz 


